De acuerdo con esta modalidad, el MEN seleccionará la propuesta más favorable para celebrar el 
contrato objeto del presente proceso de selección. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El valor estimado del presupuesto total para el presente proceso de selección es de QUINIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS UN PESOS 

M/CTE ($599.791.701) IVA incluido y demás impuestos, costos directos e indirectos, tasas y 

contribuciones a que hubiera lugar. 

5. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

Los recursos del proceso de selección se encuentran amparados con el Certificado de Disponibilidad 

Presupuestal No.